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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51426035P

2. Data e Regjistrimit 26/02/2025
3. Emri i Subjektit Borretto
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  FARKE Rruga Nacionale, Autostrada Tiranë - 
Elbasan, Tirana East Bus Terminal, kati i pare TEG, kodi 
1045, Tiranë 1045

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumicë dhe pakicë e këpucëve të ndryshme për të 
rritur dhe fëmijë, atletëve dhe veshjeve të ndryshme për të 
rritur dhe fëmijë (duke përfshirë veshje sportive, elegante, 
çdo lloj veshje të përditshme dhe të modës). Shoqëria 
gjithashtu do të merret me tregti të çantave të ndryshme, 
aksesorëve të lidhur me veshjen, siç janë kapela, rrathë, syze 
dielli, këpucë, dhe çdo lloj aksesor tjetër të modës dhe stilit.  
Gjithashtu, shoqëria do të merret me shitjen e materialeve 
tekstile të ndryshme, të tilla si mbulesa krevati, perde, dhe 
aksesorë të tjerë për shtëpi dhe përdorim personal, si p.sh. 
jastëkë, mbështjellëse, dhe produkte të tjera dekoruese për 
brendësinë e shtëpisë.
Anxhela Zuna10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/06/2025 Deri: 02/06/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Leonis Tahiraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 450.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ilirik Dulo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 550.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Borretto
E-Mail: geloago10@gmail.com  
Telefon: 0694649310  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-417244-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-453126-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9D16D0-7081-431A-B042-EAB2BAA97F07
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Angelos Ago")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirik Dulo")                    , Kontributi në para ishte                      
("400.000,00")            u be              ("550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirik Dulo")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("40,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonis Tahiraj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("300.000,00")            u be              ("450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonis Tahiraj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

11/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-458935-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3 datë 03.06.2025 ku është vendosur: 
Ndryshim i administratorit. Hiqet Angelos Ago dhe emërohet Anxhela Zuna.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anxhela Zuna")                      Nga data 
"03/06/2025             Ne daten "02/06/2030
eshte larguar administratori:            ("Angelos Ago")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 04/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FF17AE-F4EE-43A5-9D05-1AC552581540
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6598C237-B4AF-4AB4-B3A5-66F62B8363C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BCF0ED-70E0-4D69-8F16-6D459AA1C410
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4576E3-3990-4010-AED0-3DF29A46D83A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DCB76C-1CB5-4B29-833B-43207C017F6C

